UCHWALA NR 1V/16/10
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2010 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 22001 r. Nr
142, poz. 1591; 2 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;
z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457; 22006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241,
z 2010 r. Nr 28, poz. 143 1 146, Nr 106, poz. 675 ) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.
620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020) uchwala sig, co nastepuje:

§ 1. Zwigksza sig¢ plan dochodow budzetowych o kwote 102 912 zt w tym:
- dziat 756, rozdziat 75615 § 0310 o kwotg 30 000 zt
- dziat 756, rozdziat 75616 § 0360 o kwotg 20 000 zt
- dziat 853, rozdziat 85395 § 2007 o kwote 6 112 zt
- dziat 921, rozdzial 92195 § 6260 o kwote 46 800 zt
§ 2. Zmniejsza si¢ plan dochod6éw budzetowych o kwotg 6 112 zt w tym:
- - dziat 853, rozdziat 85395 § 2009 o kwotg 6 112 zt
§ 3. Zmniejsza si¢ plan wydatkéw budzetowych o kwotg 24 112 zt w tym:
- dziat 801, rozdzial 80101 § 4260 o kwote 4 800 zt
- dziat 801, rozdziat 80132 § 4210 o kwote 13 200 zt
- dziat 853, rozdziat 85395 § 4179 o kwote 3 112 zt
- dziat 853, rozdzial 85395 § 4219 o kwote 3 000 zt
§ 4. Zwigksza si¢ plan wydatkow budzetowych o kwotg 120 912 zt
- dziat 630, rozdziat 63095 § 6050 o kwote 20 000 zt
- dziat 801, rozdzial 80101 § 6060 o kwote 4 800 zt
- dziat 801, rozdziat 80132 § 6060 o kwotg 60 000 zt
- dziat 853, rozdziat 85395 § 4177 o kwote 3 112 zt
- dziat 853, rozdziat 85395 § 4217 o kwotg 3 000 zt
- dziat 900, rozdziat 90095 § 6050 o kwotg 30 000 zt

§ 5. Plan dochodow budzetowych po dokonanych zmianach wynosi 38 696 171 zt, a plan wydatkow 39 106
171 zt. Deficyt budzetowy w kwocie 410 000 zt zostanie sfinansowany wolnymi srodkami.

§ 6. Objasnienia dokonanych zmian w budzecie stanowi zatacznik Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 7. W budzecie miasta na 2010 r. przyjetym Uchwata Nr XXXIX/ 169/ 09 z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie
budzetu miasta na 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2010 r. Nr 47, poz. 8§22) wprowadza si¢ zmiany polegajace
na:

1) Zatacznik Nr 2 pn. ,,Wykaz zadan inwestycyjnych na 2010 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem
Nr 2 do niniejszej uchwaty;

2) Zatacznik Nr 3 pn. ,,Wydatki na programy i projekty realizowane ze $rodkow pochodzacych z funduszy
strukturalnych i funduszy spdjnosci” otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty.
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§ 8. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 9. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjegcia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa
Podlaskiego.

Przewodniczacy Rady Miasta

Agnieszka Anna Sitarska
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Załącznik Nr 1


                                                                                                    do Uchwały Nr  IV/16/10



Rady Miasta Siemiatycze



z dnia 28 grudnia 2010 r.


Objaśnienia do zmian w budżecie


Ad. 1 Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 102 912 zł


 w tym:


- o 30 000 zł dochody z podatku od nieruchomości od osób fizycznych;


- o 20 000 zł podatek od spadków i darowizn;


- o 6 112 zł środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej na projekty realizowane w ramach programu operacyjnego „Kapitał Ludzki” pn. „Leśny Klub Przedszkolaka” i „Super Przedszkole”;


- o 46 800 zł zwiększono środki finansowe otrzymane od Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w ramach programu pn. „Fortepian dla szkoły”.


Ad. 2 Zmniejszono plan dochodów budżetowych o kwotę 6 112 zł


Są to środki krajowe, które były przeznaczone na dofinansowanie projektów realizowanych przez Przedszkole Nr 1 i Nr 5, w związku z wyższym dofinansowaniem tych projektów ze środków Unii Europejskiej.


Ad. 3 Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę 24 112 zł


z czego:


- o 4 800 zł zmniejszono plan wydatków na energię cieplną w Zespole Szkół im. Jana Pawła II;


- 13 200 zł zmniejszono plan wydatków w Szkole Muzycznej przeznaczając jednocześnie powyższą kwotę na zakup fortepianu – jako udział własny;


- o 6 112 zł zmniejszono środki krajowe na realizację projektów z udziałem środków unijnych pn. „Super Przedszkole” i „Leśny Klub Przedszkolaka” w związku z wyższym dofinansowaniem z budżetu Unii Europejskiej.


Ad. 4 Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 120 912 zł


w tym:


- 20 000 zł przeznaczono na budowę hali widowiskowo – sportowej jako środki niekwalifikowane.


Są to poniesione opłaty za przyłącza elektryczne i cieplne.


- o 4 800 zł zwiększono wydatki dla Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi na zakup obieraczki do ziemniaków;


- o 60 000 zł zwiększono plan wydatków w Szkole Muzycznej, przeznaczając powyższą kwotę na zakup fortepianu;


- o 6 112 zł zwiększono udział środków unijnych w realizacji projektów pn. „Super Przedszkole” i „Leśny Klub Przedszkolaka”;


- o 30 000 zł zwiększono wydatki na wypłatę odszkodowania za wywłaszczony grunt przeznaczony pod budowę ulic oraz realizację inwestycji pn. „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno – ściekowej na terenie miasta Siemiatycze.


Nieruchomości te zostały nabyte od Spółdzielni Mieszkaniowej w Siemiatyczach za kwotę 117 605 zł.


W związku z powyższą wypłatą dokonano zmiany w załączniku pn. „Zadania inwestycyjne na 2010 r.” przenosząc kwotę 90 000 zł z zadania


Pn. „Dokumentacja techniczna na budowę kanału sanitarnego i deszczowego w ul. Sportowej, Plażowej i Słowiczej na wypłatę odszkodowania.


Wypłata dla Spółdzielni powinna nastąpić w bieżącym roku, ponieważ dnia 14 grudnia uprawomocniła się decyzja ustalająca wysokość i termin wypłaty odszkodowania.









 
Przewodniczący Rady Miasta










Agnieszka Anna Sitarska






Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IV/16/10

Rady Miasta Siemiatycze


z dnia 28 grudnia 2010 r.

		Wykaz zadań inwestycyjnych na 2010 r.  



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		Lp.

		Dział

		Rozdz.

		§**

		Nazwa zadania inwestycyjnego

		Łączne koszty finansowe

		Planowane wydatki

		Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu



		

		

		

		

		

		

		rok budżetowy 2010

(8+9+10+11)

		z tego źródła finansowania

		



		

		

		

		

		

		

		

		dochody własne jst

		kredyty
i pożyczki

		środki pochodzące
z innych  źródeł*

		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12



		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		1.

		630

		63095

		

		Budowa hali widowiskowo-sportowej przy Gimnazjum nr 1 w Siemiatyczach 

		9 465 000

		4 476 000

		447 915

		-

		1 755 000

		2 273 085

		 Miasto Siemiatycze



		2.

		600

		60016

		6050

		Budowa ulicy Spacerowej (kontynuacja z 2009r.) 

		362 000

		223 000

		223 000

		

		

		

		Miasto Siemiatycze



		3.

		600

		60016

		6050

		Budowa ulicy Ks. Brzóski 

		450 000

		450 000

		450 000

		

		

		

		Miasto Siemiatycze



		4.

		600

		60016

		6050

		Budowa drogi dojazdowej do Gimnazjum nr 1 

		146 000

		146 000

		146 000

		

		

		

		Miasto Siemiatycze



		5.

		600

		60016

		6060

		Opracowanie III etapu ewidencji ulic

		95 000

		44 000

		44 000

		

		

		

		Miasto Siemiatycze



		6.

		801

		80110

		6050

		Kapitalny remont dachu na Gimnazjum nr 1 

		315 000

		315 000

		315 000

		

		

		

		Gimnazjum nr 1 w Siemiatyczach 



		7.

		801

		80101

		6050

		Remont elewacji budynku szkoły podstawowej nr 1

		500 000

		500 000

		500 000

		

		

		

		Szkoła Podstawowa nr 1 w Siemiatyczach



		8.

		900

		90015

		6050

		Wykonanie oświetlenia ulicy Górnej na odcinku od Kasztanowej do cmentarza 

		90 000

		80 000

		80 000

		

		

		

		Miasto Siemiatycze



		9.

		900

		90015

		6050

		Wykonanie dokumentacji i budowa oświetlenia w ulicy Gilewskiego

		90 000

		90 000

		90 000

		

		

		

		Miasto Siemiatycze



		10.

		900

		90095

		6050

		Zapewnienie gospodarki wodno – ściekowej na terenie Miasta Siemiatycze 

		7 292 400

		1 110 000

		1 110 000

		

		

		

		Miasto Siemiatycze



		11.

		750

		75023

		6060

		Zakup komputerów dla Urzędu Miasta 

		50 000

		50 000

		50 000

		

		

		

		Urząd Miasta Siemiatycze 



		12.

		720

		72095

		6050

		Budowa Nadbużańskiej Szerokopasmowej Sieci Dystrybucji

		270 000

		15 000

		15 000

		

		

		

		Miasto Siemiatycze



		13.

		801

		80195

		6059

		Poprawa warunków kształcenia i oferty edukacyjnej w siemiatyckich przedszkolach

		178 471

		98 317

		14 748

		

		

		83 569

		Miasto Siemiatycze



		14.

		926

		92604

		6050

		Budowa budynku socjalnego przy MOSiRze

		82 000

		82 000

		82 000

		

		

		

		MOSiR



		Ogółem 

		19 385 871

		7 679 317

		3 567 663

		

		1 755 000

		2 356 654

		





      Przewodniczący Rady Miasta 


                                                                                                                                                                            Agnieszka Anna Sitarska 

* środki do pozyskania






Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  IV/16/10  


Rady Miasta Siemiatycze


z dnia 28 grudnia 2010 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności

		Lp.

		Projekt

		Kategoria interwencji funduszy strukturalnych

		Klasyfikacja (dział, rozdział,
paragraf)

		Wydatki
w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu)
(6+7)

		w tym:

		Planowane wydatki



		

		

		

		

		

		Środki
z budżetu krajowego

		Środki
z budżetu UE

		2010 r.



		

		

		

		

		

		

		

		Wydatki razem (9+13)

		z tego:



		

		

		

		

		

		

		

		

		Środki z budżetu krajowego**

		Środki z budżetu UE



		

		

		

		

		

		

		

		

		Wydatki razem (10+11+12)

		z tego, źródła finansowania:

		Wydatki razem (14+15+16+17)

		z tego, źródła finansowania:



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		pożyczki
i kredyty

		obligacje

		pozostałe**

		

		pożyczki na prefinansowanie z budżetu państwa

		pożyczki
i kredyty

		obligacje

		pozostałe



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14

		15

		16

		17



		1

		Wydatki majątkowe:

		x

		9 643 471

		4 491 769

		5 151 702

		4 574 317

		2 217 663

		 

		 

		2 217 663

		2 356 654

		0 

		0

		0

		2 356 654



		1.1

		Program:

		Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013  



		

		Priorytet:

		Priorytet III – Rozwój turystyki i kultury



		

		Działanie:

		Działanie 3.1 Rozwój atrakcyjności turystycznej regionu



		

		Nazwa projektu:

		„Budowa hali widowiskowo – sportowej przy Gimnazjum nr 1 w Siemiatyczach”



		

		Razem wydatki: 

		

		630

		9 465 000

		4 465 000

		5 000 000

		4 476 000

		2 202 915

		

		

		2 202  915

		2 273 085

		

		

		

		2 273 085



		

		z tego: 2007 r.

		

		63095

		22 000

		10 000

		12 000

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		2008 r.

		

		63095

		9 000

		5 000

		4 000

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		2009 r.

		

		63095

		4 958 000

		2 247 085

		2 710 915

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		2010 r.

		

		63095

		4 476 000

		2 202 915

		2 273 085

		4 476 000

		2 202 915

		

		

		2 202 915

		2 273 085

		

		

		

		2 273 085



		1.2

		Program:

		Program Operacyjny Kapitał Ludzki



		

		Priorytet:

		Priorytet VI  Rozwój Infrastruktury Społecznej



		

		Działanie:

		Działanie 6.1 Rozwój infrastruktury z zakresu edukacji



		

		Nazwa projektu:

		„Poprawa warunków kształcenia i oferty edukacyjnej w siemiatyckich przedszkolach” 



		

		Razem wydatki: 

		

		801

		178 471

		26 769

		151 702

		98 317

		14 748

		

		

		14 748

		83 569

		

		

		

		83 569



		

		z tego: 2010

		

		80195

		98 317

		14 748

		83 569

		98 317

		14 748

		

		

		14 748

		83 569

		

		

		

		83 569



		

		2011

		

		80195

		80 154

		12 021

		68 133

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		2

		Wydatki bieżące:

		x

		1 313 708

		203 249

		1 110 459

		735 677

		106 650

		

		

		106 650

		629 027

		

		

		

		629 027



		2.1

		Program:

		Program Operacyjny Kapitał Ludzki



		

		Priorytet:

		Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach



		

		Działanie:

		Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich



		

		Nazwa projektu:

		„Aktywni seniorzy”



		

		Razem wydatki: 

		

		853

		49 506

		7 426

		42 080

		49 506

		7 426

		

		

		7 426

		42 080

		

		

		

		42 080



		

		z tego: 2010

		

		85395

		49 506

		7 426

		42 080

		49 506

		7 426

		

		

		7 426

		42 080

		

		

		

		42 080



		2.2

		Program:

		Program Operacyjny Kapitał Ludzki



		

		Priorytet:

		Priorytet VII Promocja integracji społecznej



		

		Działanie:

		Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Podziałanie 7.1.1 – Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej



		

		Nazwa projektu:

		„Lepsze jutro – od bierności do aktywności” – II edycja



		

		Razem wydatki: 

		

		853

		247 101

		37 065

		210 036

		247 101

		37 065

		

		

		37 065

		210 036

		

		

		

		210 036



		

		z tego: 2010

		

		85395

		247 101

		37 065

		210 036

		247 101

		37 065

		

		

		37 065

		210 036

		

		

		

		210 036



		2.3




		          Program:

		Program Operacyjny Kapitał Ludzki 



		

		          Priorytet:

		Priorytet  IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach



		

		          Działanie:

		Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty; 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych



		

		      Nazwa projektu:

		„Równi na starcie”



		

		Razem wydatki: 

		   

		853

		296 248

		44 438

		251 810

		140 707

		21 107

		

		

		21 107

		119 600

		

		

		

		119 600



		

		2010 r.

		

		85395

		155 541

		23 331

		132 210

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		2011 r.

		

		85395

		140 707

		21 107

		119 600

		140 707

		21 107 

		

		

		21 107

		119 600 

		

		

		

		119 600 



		2.4




		          Program:

		Program Operacyjny Kapitał Ludzki 



		

		          Priorytet:

		Priorytet  IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach



		

		          Działanie:

		Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty; 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych



		

		      Nazwa projektu:

		„Wiem więcej”



		

		Razem wydatki: 

		   

		853

		127 107

		19 067

		108 040

		80 620

		12 093

		

		

		12 093

		68 527

		

		

		

		68 527



		

		2010 r.

		

		85395

		46 487

		6 974

		39 513

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		2011 r.

		

		85395

		80 620

		12 093

		68 527

		80 620

		12 093 

		

		

		12 093

		68 527 

		

		

		

		68 527 



		2.5

		          Program:

		Program Operacyjny Kapitał Ludzki 



		

		          Priorytet:

		Priorytet  IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach



		

		          Działanie:

		Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty; 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych



		

		      Nazwa projektu:

		„Leśny klub przedszkolaka”



		

		Razem wydatki: 

		

		853

		288 850

		50 682

		238 168

		113 210

		14 442

		

		

		14 442

		98 768

		

		

		

		98 768



		

		2010 r.

		

		85395

		113 210

		14 442

		98 768

		113 210

		14 442

		

		

		14 442

		98 768

		

		

		

		98 768



		

		2011 r.

		

		85395

		175 640

		36 240

		139 400

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		2.6

		          Program:

		Program Operacyjny Kapitał Ludzki 



		

		          Priorytet:

		Priorytet  IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach



		

		          Działanie:

		Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty; 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych



		

		      Nazwa projektu:

		„Super przedszkole”

		



		

		Razem wydatki: 

		

		853

		304 896

		44 571

		260 325

		104 533

		14 517

		

		

		14 517

		90 016

		

		

		

		90 016



		

		2010 r.

		

		85395

		104 533

		14 517

		90 016

		104 533

		14 517

		

		

		14 517

		90 016

		

		

		

		90 016



		

		2011 r.

		

		85395

		200 363

		30 054

		170 309

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		





 Przewodniczący Rady Miasta 


Agnieszka Anna Sitarska  






